

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Микробиологическая лаборатория/Департамента развития производства</b>																								
431	Инженер-микробиолог	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Начальник лаборатории	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внутреннего контроля/Департамента логистики</b>																								
447	Ассистент менеджера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного энергетика/Департамента производства</b>																								
448	Главный энергетик									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с персоналом/Департамента управления персоналом</b>																								
449	Менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технологических установок/Департамента производства</b>																								
450	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Склад готовой продукции/Департамента логистики</b>																								
451	Кладовщик отгрузки													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Кладовщик отгрузки													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Кладовщик-контролер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Кладовщик-контролер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Кладовщик-контролер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Руководитель группы погрузчиков и электропогрузчиков				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Руководитель группы упаковки													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного инженера/Департамента производства</b>																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
458	Ассистент отдела																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Ассистент отдела															2								нет
460	Ассистент отдела															2								нет
461	Ассистент отдела															2								нет
462	Ассистент отдела															2								нет
463	Ассистент отдела															2								нет
464	Ассистент отдела															2								нет
<b>Цех биосинтеза</b>																								
<b>Цех производства изделий из пластмасс</b>																								
465	Аппаратчик биотехнологического производства	2														2								нет
<b>Эксплуатационный отдел</b>																								
466	Бригадир	2			3.1							2	2	2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженер по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования воздуха</b>																								
467	Инженер по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования воздуха													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Старший слесарь-сантехник								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Каргаева О.А.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

\_\_\_\_\_  
 (дата)  
 17.03.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Заместитель начальника отдела  
 (должность)  
 Никулушкина О.Е.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Главный инженер  
 (должность)  
 Агуреев С.С.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

\_\_\_\_\_  
 (дата)  
 17.03.2026  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)  
 17.03.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 5970  
 (№ в реестре экспертов)  
 Власов Юрий Павлович  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

\_\_\_\_\_  
 (дата)  
 03.02.2026

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2